
Aktive Mobile / E-Mail Geb.Datum Funktion

Heidi Ammann                              

Industriestrasse 26                         

5036 Oberentfelden

079 334 08 78                                              

hammann@gmx.ch                                                  
06.02.1957

Bruno Berchtold                             

Galgerain 14                           

6233 Büron

079 332 58 66         

berchtold.bruno@bluewin.ch
28.01.1962

Didier Dominé                              

Wannenhübel 1                          

5708 Birrwil

078 703 66 19                                              

didi.domine@bluewin.ch
14.10.1967

Urs Härri                                        

Gräfli 16                                                              

5708 Birrwil

079 437 47 22                                              

urshaerri@bluewin.ch
23.08.1949

Roger Kaspar                                            

Hintere Gasse 8                     

5722 Gränichen

079 598 92 32                                              

roger.kaspar@hotmail.com
07.06.1986

Susanne Merz 

Trieschäckerstrasse 24              

5032 Aarau Rohr

079 272 60 01                                              

susannemerz@gmx.ch
18.10.1956 Präsidentin

Beat Plüss                             

Fliederweg 4                          

4803 Vordemwald

079 608 26 54                                               

boebu.pluess@hispeed.ch
20.05.1966 Dirigent

Josef Schreiber 

Veltheimerstrasse 32                 

5105 Auenstein

079 222 33 94                                                

joschreiber@bluewin.ch
03.03.1938

Christian Stirnemann                         

Zilstrasse 7                                         

5722 Gränichen

079 785 78 10                                              

christian.stirnemann@zik5722.ch
22.05.1953

Daniel Stirnemann       

Talbachstrasse 20B               

5722 Gränichen

079 562 02 53                                                 

daniel.stirnemann@zik5722.ch
09.04.1983

Josef Stirnemann                          

Döggeligasse 6                                          

5722 Gränichen

078 858 36 51                                              

josef_stirnemann@bluewin.ch
11.08.1946

Rolf Suter                                                  

Weierbachweg 2                                        

5722 Gränichen

079 609 88 74                                              

r.g.suter@bluewin.ch
15.12.1951 Kassier

Pia Weber                                   

Bohnenacherweg 446                           

5732 Zetzwil

076 495 33 71                                              

pia.weber@mail.ch
01.08.1955 Aktuarin

Samuel Weber                             

Zopfweg 21                               

5033 Buchs

079 434 29 20                                               

webersam@bluewin.ch
21.06.1936

Albert Welte                           

Stockweg 28                          

5022 Rombach

079 332 77 34                                              

a.welte@welteag.ch
11.01.1953 Revisor

Manuela Wiederkehr                                                  

Obweg 7                                     

5108 Oberflachs

079 541 06 64                                  

manufuchs@gmx.ch
01.10.1977
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Ehrenmitglieder

Bernhard Spörri                            

Küferweg 2A                         

5722 Gränichen

079 239 32 75                                              

bernhard.spoerri@ziknet.ch
18.12.1941

Heidi Sutter                          

Untere Holzstrasse 22            

5036 Oberentfelden

079 387 45 02                                                     

heidi.sutter5@bluewin.ch
14.12.1950

Passivmitglieder

Alfred Kohli                            

Rigistrasse 3                          

5610 Wohlen

076 421 93 91                                              

info@kohli-partner.ch
11.06.1939

Peter Klemke                                

Aavorstadt 35                                       

5600 Lenzburg

079 240 67 88                                              

peter.klemke@bluewin.ch
05.05.1952

Fahnengotte

Dora Locher                           

Hintere Bahnhofstrasse 9                                    

5036 Oberentfelden

062 824 27 66


